Resultados

Resultados

Informacion del evento NoLimits Andalucia 14-17 November
Circuito Andalucia
Fecha 14/11/2022
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 23
Mejor tiempo del evento 01:50.248
Media del dia 02:02.200
Pilotos en grupo prueba 23
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.248
Tiempo medio grupo prueba 02:02.200




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P234037 prueba 01:50.248 [ 01:50.248 | 00:00.000 | 00:11.951| 00:00.000 | 00:11.951 1
P237451 prueba 01:52.132 | 00:01.883 | 00:01.883 | 00:10.067 | 00:01.883 | 00:10.067 1
P234057 prueba 01:53.955 [ 00:01.823 | 00:03.706 | 00:08.244 | 00:03.706 | 00:08.244 1
P234027 prueba 01:54.491 | 00:00.535| 00:04.242| 00:07.709 | 00:04.242 | 00:07.709 1
P237467 prueba 01:54.960 [ 00:00.469 | 00:04.712| 00:07.239 | 00:04.712 | 00:07.239 1
P234019 prueba 01:55.652 | 00:00.691 | 00:05.403 | 00:06.547 | 00:05.403 | 00:06.547 1
P237462 prueba 01:55.846 [ 00:00.193 | 00:05.597 | 00:06.354 | 00:05.597 | 00:06.354 1
P234050 prueba 01:55.940 [ 00:00.094 | 00:05.691 | 00:06.259 | 00:05.691 | 00:06.259 1
P234018 prueba 01:56.038 | 00:00.097 | 00:05.789 | 00:06.162 | 00:05.789 | 00:06.162 1
P237454 prueba 01:57.533 | 00:01.495| 00:07.284 | 00:04.666 | 00:07.284 | 00:04.666 1
P234044 prueba 01:57.801 [ 00:00.267 | 00:07.552 | 00:04.399 | 00:07.552| 00:04.399 1
P237470 prueba 01:58.960 [ 00:01.158 | 00:08.711 | 00:03.240 | 00:08.711 | 00:03.240 1
P234016 prueba 01:59.492 [ 00:00.532 | 00:09.243 | 00:02.707 | 00:09.243 | 00:02.707 1
P234032 prueba 01:59.813 [ 00:00.320 | 00:09.564 | 00:02.387 | 00:09.564 | 00:02.387 1
P234041 prueba 02:01.749 [ 00:01.936 | 00:11.500 | 00:00.450| 00:11.500 | 00:00.450 1
P237455 prueba 02:02.263 | 00:00.513 | 00:12.014 | 00:00.062 | 00:12.014 | 00:00.062 1
P237494 prueba 02:07.300 [ 00:05.037 | 00:17.051| 00:05.100| 00:17.051 | 00:05.100 1
P237471 prueba 03:25.418 [ 01:18.118 | 01:35.169| 01:23.218] 01:35.169 | 01:23.218 1
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